
1 PISKORSKA Adela 22 KU AZS UMCS Lublin 200m grzbietowy 873 50m grzbietowy 872 200m grzbietowy 842 2587

2 MAZURKIEWICZ Barbara 24 Ku Azs Uw Warszawa 100m klasyczny 849 50m klasyczny 839 100m klasyczny 833 2521

3 GUŚĆ Wiktoria 21 MKP Szczecin 200m dowolny 843 400m dowolny 843 200m dowolny 810 2496

4 PARADOWSKA Kinga 24 Stowarzyszenie AZS WSG 200m klasyczny 862 200m dowolny 743 200m klasyczny 779 2384

5 MAIK Julia 22 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 50m motylkowy 802 50m dowolny 796 50m dowolny 758 2356

6 BERNAT Laura 20 Ku Azs Uw 200m grzbietowy 822 100m grzbietowy 747 200m grzbietowy 785 2354

7 HLUSHCHENKO Varvara 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 800 100m grzbietowy 737 50m grzbietowy 792 2329

8 KRÓL Gabriela 19 AZS AWF Katowice 100m motylkowy 746 50m grzbietowy 745 100m grzbietowy 707 2198

9 ŚWIĄTEK Joanna 23 UKS "Feniks" Dębica 50m motylkowy 750 50m dowolny 710 50m motylkowy 737 2197

10 WRONA Ewa 19 AZS AWF Katowice 100m klasyczny 733 50m klasyczny 702 100m klasyczny 761 2196

11 GIL Laura 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 50m dowolny 736 50m grzbietowy 700 50m dowolny 731 2167

12 BORTLISZ Gabriela 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 50m dowolny 698 100m dowolny 684 50m dowolny 721 2103

13 SZOPA Natalia 18 UKP Gryf Dębica 100m dowolny 696 100m klasyczny 691 50m klasyczny 700 2087

14 BARAN Paulina 17 UKS Huragan Sosnowiec 100m klasyczny 696 100m klasyczny 695 200m klasyczny 691 2082

15 DUDA Natalia 15 MKP Szczecin 400m dowolny 683 800m dowolny 692 1500m dowolny 697 2072

16 GLIŃSKA Oliwia 18 TP Zielona Góra 400m zmienny 681 200m zmienny 669 800m dowolny 665 2015

17 PRASAŁ Aleksandra 16 MUKP Korona-Swim Kielce 50m grzbietowy 674 100m grzbietowy 656 200m grzbietowy 612 1942

18 PIETUCH Antonina 15 AZS AWF Warszawa 200m grzbietowy 651 800m dowolny 635 200m grzbietowy 649 1935

19 DUDA Anna 18 MKP Szczecin 200m motylkowy 642 100m motylkowy 631 200m motylkowy 651 1924

20 JAKUBCZYK Natalia 17 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 800m dowolny 631 200m dowolny 603 800m dowolny 642 1876

21 KOCHAŃSKA Urszula 16 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 200m dowolny 635 100m dowolny 580 200m dowolny 647 1862

22 KARPOWICZ Olivia 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 50m klasyczny 629 100m klasyczny 624 50m klasyczny 598 1851

23 KOZUB Amelia 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 50m grzbietowy 623 100m grzbietowy 623 50m grzbietowy 602 1848

24 KOSTAŃCZYK Kaja 16 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 100m motylkowy 602 50m motylkowy 556 200m grzbietowy 587 1745

25 KRZOWSKA Hanna 16 UKS Aquatica Pawłowice 50m klasyczny 622 100m klasyczny 543 50m klasyczny 573 1738

26 BEDNAREK Lena 16 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 200m dowolny 592 100m dowolny 573 200m dowolny 564 1729

27 STEFAŃCZYK Magdalena 17 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 200m zmienny 555 100m dowolny 541 200m zmienny 590 1686

28 GAPSKA Jagoda 15 MKP Szczecin 200m klasyczny 579 50m klasyczny 558 100m klasyczny 541 1678

29 FIGAS Alicja 21 MKP Szczecin 100m dowolny 558 200m dowolny 555 200m dowolny 556 1669

30 RYCHTER Zofia 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry 400m dowolny 547 800m dowolny 559 1500m dowolny 549 1655

31 BERNACKA Wiktoria 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 50m motylkowy 568 50m grzbietowy 551 50m grzbietowy 512 1631

32 WEGNER Julia 16 MKP Szczecin 200m dowolny 548 400m dowolny 537 200m dowolny 542 1627

33 GRACA Maja 17 MKP Szczecin 50m dowolny 543 50m motylkowy 516 50m motylkowy 559 1618

34 GĄSKA Paulina 16 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m grzbietowy 540 100m grzbietowy 521 200m grzbietowy 542 1603

35 NAJMAN Natalia 15 TP Zielona Góra 100m grzbietowy 528 100m grzbietowy 526 50m grzbietowy 544 1598

36 KOSIŃSKA Olga 16 UKS Aquatica Pawłowice 50m dowolny 522 50m grzbietowy 498 50m dowolny 511 1531

37 MAKOWSKA Maria 17 MKP Szczecin 200m dowolny 524 100m klasyczny 498 100m klasyczny 494 1516

38 ORŁOWSKA Celina 16 MKP Szczecin 100m motylkowy 488 200m motylkowy 449 200m motylkowy 506 1443

39 CZAKON Maja 16 UKS Aquatica Pawłowice 50m klasyczny 470 200m klasyczny 421 50m klasyczny 530 1421

40 SZOTEK Izabella 15 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m grzbietowy 457 50m grzbietowy 466 200m grzbietowy 480 1403

41 ŁAZAR Milena 16 MKP Szczecin 400m zmienny 471 200m klasyczny 435 400m zmienny 496 1402

42 NYREK Małgorzata 16 UKS Aquatica Pawłowice 50m grzbietowy 444 50m dowolny 439 50m grzbietowy 457 1340

43 BRYŚ Marta 16 MKP Szczecin 50m dowolny 449 100m dowolny 417 100m dowolny 381 1247

1 HLUSHCHENKO Varvara 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 800 100m grzbietowy 737 50m grzbietowy 792 2329

2 SZOPA Natalia 18 UKP Gryf Dębica 100m dowolny 696 100m klasyczny 691 50m klasyczny 700 2087

3 BARAN Paulina 17 UKS Huragan Sosnowiec 100m klasyczny 696 100m klasyczny 695 200m klasyczny 691 2082

4 GLIŃSKA Oliwia 18 TP Zielona Góra 400m zmienny 681 200m zmienny 669 800m dowolny 665 2015

5 DUDA Anna 18 MKP Szczecin 200m motylkowy 642 100m motylkowy 631 200m motylkowy 651 1924

6 JAKUBCZYK Natalia 17 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 800m dowolny 631 200m dowolny 603 800m dowolny 642 1876

7 STEFAŃCZYK Magdalena 17 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 200m zmienny 555 100m dowolny 541 200m zmienny 590 1686

8 BERNACKA Wiktoria 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 50m motylkowy 568 50m grzbietowy 551 50m grzbietowy 512 1631

9 GRACA Maja 17 MKP Szczecin 50m dowolny 543 50m motylkowy 516 50m motylkowy 559 1618

10 MAKOWSKA Maria 17 MKP Szczecin 200m dowolny 524 100m klasyczny 498 100m klasyczny 494 1516

1 GIL Laura 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 50m dowolny 736 50m grzbietowy 700 50m dowolny 731 2167

2 PRASAŁ Aleksandra 16 MUKP Korona-Swim Kielce 50m grzbietowy 674 100m grzbietowy 656 200m grzbietowy 612 1942

3 KOCHAŃSKA Urszula 16 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 200m dowolny 635 100m dowolny 580 200m dowolny 647 1862

4 KARPOWICZ Olivia 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 50m klasyczny 629 100m klasyczny 624 50m klasyczny 598 1851

5 KOZUB Amelia 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 50m grzbietowy 623 100m grzbietowy 623 50m grzbietowy 602 1848

6 KOSTAŃCZYK Kaja 16 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 100m motylkowy 602 50m motylkowy 556 200m grzbietowy 587 1745

7 KRZOWSKA Hanna 16 UKS Aquatica Pawłowice 50m klasyczny 622 100m klasyczny 543 50m klasyczny 573 1738

8 BEDNAREK Lena 16 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 200m dowolny 592 100m dowolny 573 200m dowolny 564 1729

9 WEGNER Julia 16 MKP Szczecin 200m dowolny 548 400m dowolny 537 200m dowolny 542 1627

10 GĄSKA Paulina 16 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m grzbietowy 540 100m grzbietowy 521 200m grzbietowy 542 1603

11 KOSIŃSKA Olga 16 UKS Aquatica Pawłowice 50m dowolny 522 50m grzbietowy 498 50m dowolny 511 1531

12 ORŁOWSKA Celina 16 MKP Szczecin 100m motylkowy 488 200m motylkowy 449 200m motylkowy 506 1443

13 CZAKON Maja 16 UKS Aquatica Pawłowice 50m klasyczny 470 200m klasyczny 421 50m klasyczny 530 1421

14 ŁAZAR Milena 16 MKP Szczecin 400m zmienny 471 200m klasyczny 435 400m zmienny 496 1402

15 NYREK Małgorzata 16 UKS Aquatica Pawłowice 50m grzbietowy 444 50m dowolny 439 50m grzbietowy 457 1340

16 BRYŚ Marta 16 MKP Szczecin 50m dowolny 449 100m dowolny 417 100m dowolny 381 1247

1 BORTLISZ Gabriela 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 50m dowolny 698 100m dowolny 684 50m dowolny 721 2103

2 DUDA Natalia 15 MKP Szczecin 400m dowolny 683 800m dowolny 692 1500m dowolny 697 2072
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3 PIETUCH Antonina 15 AZS AWF Warszawa 200m grzbietowy 651 800m dowolny 635 200m grzbietowy 649 1935

4 GAPSKA Jagoda 15 MKP Szczecin 200m klasyczny 579 50m klasyczny 558 100m klasyczny 541 1678

5 RYCHTER Zofia 15 MKS Park Wodny Tarn. Góry 400m dowolny 547 800m dowolny 559 1500m dowolny 549 1655

6 NAJMAN Natalia 15 TP Zielona Góra 100m grzbietowy 528 100m grzbietowy 526 50m grzbietowy 544 1598

7 SZOTEK Izabella 15 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m grzbietowy 457 50m grzbietowy 466 200m grzbietowy 480 1403


